Приложение № 1

к решению

Ивановской городской Думы

от _______  № ____

Приложение 1

к Порядку

Форма заявления о предоставлении  земельного  участка для строительства  без  предварительного согласования   места   размещения  объекта
        В Администрацию города Иванова

От ________________________________________________

(Ф.И.О.)

                             адрес:_____________________________________________

(индекс) (город) (улица, дом, квартира)

тел.:______________________________________________

(номер контактного телефона)

Заявление
Прошу предоставить   земельный участка для строительства  без  предварительного согласования   места   размещения  объекта  (указывается  адрес  земельного участка,  размер  земельного  участка,  испрашиваемое  право  на  земельный участок, назначение планируемого объекта).

Документы, прилагаемые к заявлению:

1 ________________________________________________________________________

2 _________________________________________________________________________

3 _________________________________________________________________________

______                    _________                                                 _____________________

(дата)                    (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

Приложение № 2

к решению

Ивановской городской Думы

от _______  № ____

Приложение 2

к Порядку

Форма заявления о выборе земельного участка для строительства и предварительном согласовании места размещения объекта

        В Администрацию города Иванова

От ________________________________________________

(Ф.И.О.)

                             адрес:_____________________________________________

(индекс) (город) (улица, дом, квартира)

тел.:______________________________________________

(номер контактного телефона)

Заявление

Прошу предоставить  мне  земельный  участок  с  предварительным согласованием   места  размещения  объекта  (указывается  адрес  земельного участка,  размер  земельного  участка,  испрашиваемое  право  на  земельный участок, назначение планируемого объекта, обоснование примерного размера земельного участка, необходимого для строительства).

Документы, прилагаемые к заявлению:

1 _________________________________________________________________________

2 _________________________________________________________________________

3 _________________________________________________________________________

______                    _________                                                 _____________________

(дата)                    (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

Приложение № 3

к решению

Ивановской городской Думы

от _______  № ____

Приложение 3

к Порядку

Форма заявления о предоставлении земельного участка для строительства

        В Администрацию города Иванова

От ________________________________________________

(Ф.И.О.)

                             адрес:_____________________________________________

(индекс) (город) (улица, дом, квартира)

тел.:______________________________________________

                         (номер контактного телефона)

Заявление

Прошу предоставить  мне  земельный  участок  (указать испрашиваемое  право  на  земельный участок) на период ____________ для строительства по адресу: ___________________________________________________, в связи с готовностью кадастрового паспорта земельного участка.

Документы, прилагаемые к заявлению:

1 _________________________________________________________________________

2 _________________________________________________________________________

3 _________________________________________________________________________

______                  _________                                                                 _____________________

(дата)                    (подпись)                                                                    (расшифровка подписи)

3